[bookmark: bookmark0]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: bookmark1]Евдокимовское муниципальное образование
[bookmark: bookmark2]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Думы Евдокимовского сельского поселения «О бюджете Евдокимовского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
[bookmark: bookmark3]с.Бадар		«11» декабря 2024 года.
Председательствующий – И.Ю.Левринц
Секретарь – Ткач Л.И.

Присутствующие: 23 человека
Депутаты Думы Евдокимовского сельского поселения -2 человека

[bookmark: bookmark4]ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Слушания проекта решения Думы Евдокимовского сельского поселения «О бюджете Евдокимовского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

СЛУШАЛИ:
1. Левринц Ивана Юрьевича - главу администрации Евдокимовского сельского поселения, который ознакомил присутствующих с проектом решения Думы Евдокимовского сельского поселения «О бюджете Евдокимовского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», опубликованном в газете «Евдокимовский Вестник» от 27 ноября 2024 года № 41(604).
2. При обсуждении проекта решения Думы Евдокимовского сельского поселения «О бюджете Евдокимовского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» предложений и рекомендаций не поступило.
3. Проведено открытое голосование:

       «ЗА»-единогласно

4. Решили:
[bookmark: _GoBack]- Принять к сведению проект решения Думы Евдокимовского сельского поселения «О бюджете Евдокимовского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», опубликованном в газете «Евдокимовский Вестник» от 27 ноября 2024 года № 41(604).

ВЫСТУПИЛА: Секретарь публичных слушаний Ткач Л.И.
С протоколом о результатах публичных слушаний можно ознакомиться в администрации Евдокимовского сельского поселения, в газете «Евдокимовский вестник» и на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения Тулунского района Иркутской области по адресу: http://evdokimovskoe.mo38.ru/ в сети «Интернет» во вкладке «МНПА за 2024г» раздела «Правовые основы». Публичные слушания объявляются закрытыми. Благодарю всех за участие.

Председатель публичных слушаний                                         И.Ю.Левринц

Секретарь публичных слушаний					 Л.И.Ткач